
UNlWiRSWET MEKOWA KOPERNIKA W TORUNIU
Wydział Nauk Biologicznych

i Vv'eterynaryjnych
ul. Lwowska 1, 87—100 Toruń

2 . I Z” O ~I. f~ ' 2l I ~as 611 _) 5571550de 56 611 47 7 Uchwała nr 33/2022
Rady Naukowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

w dyscyplinie nauki biologiczne
z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia komisji doktorskiej Rady Naukowejw dyscyplinie nauki
biologiczne do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim

mgr. Wojciecha Glinkowskiego

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz 14 ust. 1 pkt. 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r.

poz. 1789 ze zm.) art. 179 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające —

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669).

Rada Naukowa w dyscyplinie nauki biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu, postanawia, co następuje:

51.

W przewodzie doktorskim mgr. Wojciecha Glinkowskiego upoważnia się Komisję doktorską
Rady Dyscypliny Nauki Biologicznew następującym składzie:

Dr hab. Agnieszka Piernik, prof. UMK — przewodnicząca
Prof. dr hab. Justyna Rogalska
Dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. UMK

Dr hab. Agnieszka Kalwasińska, prof. UMK

Dr hab. Katarzyna Niedojadło, prof. UMK .

Dr hab. Teresa Napiórkowska, prof.UMK

Dr hab. Anna Nowakowska, prof. UMK

Dr hab. Katarzyna Roszek, prof. UMK

9. Dr hab. Alina Trejgell, prof. UMK

10. Dr hab. Sylwia Wrotek, prof. UMK

11. Dr hab. Krzysztof Zienkiewicz, prof. UMK

@NQQPWN?

do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim, a w szczególności do podjęcia uchwał
w sprawie:

_

1. przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczeniajej do publicznej obrony,
2. przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej.

52.



W skład Komisji wchodzą recenzenci rozprawy doktorskiej oraz promotorzy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej w
dyscyplinie nauki biologiczne

Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK


